[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  01.02.2019 г.

                            № 250
ст.  Платнировская

Об утверждении отчета  о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2018 год
     В   соответствии  Федеральным   законом   Российской Федерации   от            6  октября   2003  года №  131- ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Совет  Платнировского  сельского  поселения   Кореновского  района                          р е ш и л:
1. Отчет администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района о выполнении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2018 год принять к сведению (приложение №1).

2. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района, приватизированных в 2018 году (приложение № 2).

            3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию    по финансово-бюджетной и экономической политике (Крыцула А.Д.).

4.   Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета
Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г. Павленко
Глава  Платнировского

сельского  поселения

Кореновского  района

       Л. Н. Богославец
Приложение № 1

 к решению Совета Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

от  01.02.2019 года №  250
Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2018 год

     Решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 февраля 2018 года № 226 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2018 год», с изменениями, внесенными решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18.10.2018 г. № 226,  утверждена программа приватизации муниципального имущества.

     За 2018 год администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района приватизированы  способом продажи на открытых аукционах 2 (два) объекта.

     По итогам приватизации в бюджет Платнировского сельского поселения Кореновского района поступило  602487,98 (шестьсот две тысячи четыреста восемьдесят семь) рублей 98 копеек.
Ведущий специалист
общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Е.Г. Пашкова

Приложение № 2

к решению Совета Платнировского

сельского поселения Кореновского района

от  1 февраля 2019 г. № 250
Перечень

объектов муниципального имущества, приватизированного в 2018 году

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества и его местонахождение
	Способ приватизации
	Цена сделки приватизации (без учета НДС)

	1.
	Здание мясного павильона, назначение: производственное. Общая площадь- 61,6 кв.м., этаж -1. Литер: Б. Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, ул. Красная, дом, № 33 г., расположенное на земельном участке категории : земли населенных пунктов- магазины без ограничения профиля и ассортимента, в том числе, магазины товаров первой необходимости, площадью 179 кв.м., Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Платнировское сельское поселение, станица Платнировская, улица Красная, 33 г
	Аукцион с закрытой формой подачи заявлений
	Аукцион не состоялся

	2.
	Жилой дом, назначение-жилое, общей площадью 73,9 кв.м., инвентарный номер 22792, Литер Ааа1, этажность -1, кадастровый номер- 23:12:0901030:459, расположенный на земельном участке  категория земель- земли населенных пунктов, личное подсобное хозяйство, площадью 805 кв.м., с кадастровым номером 23:12:0901030:112, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Кирова, 90
	Аукцион с закрытой формой подачи заявлений
	602487,98

Ведущий специалист

общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Е.Г. Пашкова